
MEZIPROSTOR

CHODBA

WH4002A,B,C

WH4007A,B,C

253,80 ŠACHTA
MONTÁŽNÍ

WH4008A,B,C

WL5815
WL5108

DC22

M532

M534
M533

M531

WS3701
WS5784
WL5762

WS5785

termostat
ELMAR

WS3701
WS4501
WS4803
WL5815

KABELOVÝ PROSTOR
ROZVODNY 22kV

WS3201
WS4101
WS4103
WS4403

2   r l1  r l
WL5811
WL5821
WL5114

WL5108
WL5114
WL5754
WL5755
WL5756
WL5757
WL5762
WL5763
WL5811
WL5815
WL5821

M
1~

M
1~

M
1~

M
1~

WL5753

WL5762

WL5754

W
S5

78
7

W
S5

78
6

W
S3

20
1

W
L5

76
3

W
L5

75
7

W
L5

75
6

termostat
ELMAR

WL5763
WS3201
WS5786

WS5787

W
L5

75
4

W
L5

75
5

W
L5

76
2

W
S3

70
1

W
S5

78
4

W
S5

78
5

M
1~

M
1~

M
1~

M
1~

M521
M523

M524

M522

WL5764

WL5763

WL5757

WL5712
WL5713
WL5828
WL5829
WL5830
WL5831

WL5710
WL5711
WL5712
WL5713
WL5827

R03

N

M L

WL5107
WL5814

WH4004A,B,C
WL4406
WL4407
WL4410
WL4411
WS4414

WH4007A,B,C
WH4008A,B,C

WS4501
WS4803
WS4803

WL5401A

WH4002A,B,C
WS4101
WS4103
WS4403

WS4104WS4215

WS4104WS4215WS4305WS4404

WS4404 WS4305

KABELOVÝ PROSTOR
ROZVODNY 6kV

W
H

40
04

A,
B,

C

W
H

40
06

W
H

40
07

A,
B,

C

W
H

40
08

A,
B,

C

TA3 TA3 TA3 TA3

TA3 TA3 TA3 TA3

5R2 6R2 7AR2

4R2 3R2 2AR2

de  2
de  2

de4/1

de4/2
de4/2

DC6

2xWL5734
smyčka 32A

XS2

W
H

40
06

WL5402A

WH4001A,B,C

W
H

40
03

W
H

40
01

A,
B,

C

W
H

40
02

A,
B,

C

W
H

40
03

W
H

40
04

A,
B,

C

1R2

8R2

4R2 3R2
2AR2

2BR2 1R2 T3

5R2 6R2 7BR2 8R2 T4

7  r1

WL5734
WL5115
WL5112

PODLAŽÍ 253,80

de4/1

INVESTOR
CLIENT

PROJEKTANT
DESIGNER

ZAKÁZKA
PROJECT

ČÁST
PART

STUPEŇ
PHASE

ČÍSLO VÝKRESU
DRAWING NO.

NAVRHNUL
DESIGNED
KONTROLOVAL
CHECKED
SCHVÁLIL
APPROVED
DATUM
DATE
MĚŘÍTKO
SCALE
FORMÁT
PAPER SIZE

ČÍSLO PARÉ
DOC. NO.

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
www.poh.cz, poh@poh.cz

HC Nechranice - rozvodna 0,4kV - DPS

INELSEV s.r.o.
Husitská 1716/1, 434 01 Most
www.inelsev.cz, info@inelsev.cz

NÁZEV VÝKRESU
DRAWING NAME

2-EL24031-07.4
KÓD TECH. MÍSTA
TECH. LOCATION NO. -DPS

REVIZE
REVISION 0

Dispoziční výkres - Podlaží +253,80 m - 4.NP

Petr Vosmek

Jaroslav Šotola

Pavel Klein

A2

01/2025

Revize / Revision Datum / Date Název / Name Navrhnul / Designed

Jaroslav ŠotolaPavel KleinDPS01/20250

Schválil / Approved

1:50

D Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.1.4 Technika prostředí staveb
D.1.4.2 Silnoproudá elektrotechnika

D.1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu


	Listy a pohledy
	4.NP


